

HEJ PARTIKAMRAT

Hej, sommaren är förhoppningsvis inte slut än den har bara haft en paus. I alla fall är det dags för det första nyhetsbrevet efter semestern. I det här brevet vill jag främst påminna om att sista anmälningdag till Kyrkopolitisk upptaktsträff är 15 augusti.

INBJUDAN KYRKOPOLITISK UPPTAKTSTRÄFF

INBJUDAN TILL KYRKOPOLITISK UPPTAKTSTRÄFF I SKELLEFTEÅ ARBETAREKOMMUN

1 SEPTEMBER 11:00 -16:00



Vi samlas på Medlefors folkhögskola för att med energi och engagemang kickstarta det kyrkopolitiska arbetet inför kyrkovalet 2025.

Vi äter lunch tillsammans och delar ideér om hur vi kan nå ut till väljarna, vad som kan komma att bli våra viktigaste frågor och strategier samt diskuterar hur valrörelsearbetet i arbetarekommunens församlingar och pastorat kan se ut 2025.

Begränsat antal platser! Anmälan till expeditionen **senast 15:e augusti.**

Mer information kommer efter anmälningdatumet.



Upptaktsträffen riktar sig såväl till dig som idag är förtroendevald som till dig som är intresserad av att i samband med kyrkovalet 2025 engagera dig. AK:s kyrkopolitiska kommitté ser gärna att vi får en geografisk spridning i arbetarekommunen och uppmuntrar alla våra fyra socialdemokratiska kyrkofullmäktigegrupper att anmäla in minst en person.

KALENDARIUM

AUGUSTI

15 augusti

Sista anmälningsdag till **Kyrkopolitisk upptaktsträff**

28 augusti kl. 12-15

Bureå-dagen

Politikerdag i Bureå hembygdspark

Vår talare är

Lorents Burman

Vi behöver bemanna vårt tält mellan 11-15

SEPTEMBER

9 september 18.30 **Representantskap** (för ombud och medlemmar)

OKTOBER

14 oktober **Representantskap** (för ombud och medlemmar)

28 oktober **Sista datum** för inlämning av motioner till partikongress och distriktskongress

NOVEMBER

11 november **Representantskap** (för ombud och medlemmar)



13 november **Nomineringsstopp** för kandidater till stift och kyrkomöte

13 november **Nomineringsstopp** för ombud till partikongress och distriktskongress samt till distriktsstyrelse

DECEMBER

16 december **Representantskap** (för ombud och medlemmar)